
ZARZĄDZENIE Nr 112/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania wspólnej reprezentacji pracowników do spraw wyboru Instytucji 

Finansowej zarządzającej i wdrażającej Pracownicze Plany Kapitałowe w Urzędzie 

Gminy Kołobrzeg oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Kołobrzeg. 

        Na podstawie art.31 oraz art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 

4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się wspólną reprezentację pracowników do wybory Instytucji Finansowej 

zarządzającej i wdrażającej Pracownicze Plany Kapitałowe w Urzędzie Gminy Kołobrzeg 

oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Kołobrzeg, zwaną dalej Reprezentacją, 

w składzie: 

1) Przedstawiciele pracowników w Urzędzie Gminy Kołobrzeg: Jacek Tworek, 

Wioletta Pańtak; 

2) Przedstawiciele pracowników w GOPS w Kołobrzegu: Aleksandra Lesiak, 

Angelika Karapetyan; 

3) Przedstawiciele pracowników w GOSTiR w Dźwirzynie: Beata Leszkiewicz, 

Dorota Borucka; 

4) Przedstawiciel pracowników w Bibliotece Publicznej w Zieleniewie: Ewa 

Kropkowska; 

5) Przedstawiciele pracowników w Szkole Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie: 

Agnieszka Jawdyk, Marta Szymańska; 

6) Przedstawiciele pracowników w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Dźwirzynie: Irena Dobrowolska, Agnieszka Jawdyk. 

§ 2. 1. Obsługę administracyjno – organizacyjną prac Reprezentacji zapewnia stanowisko 

pracy ds. kadr i organizacyjnych w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

2. W pracach mogą uczestniczyć również inni pracownicy Urzędu Gminy Kołobrzeg oraz 

jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg, a także w charakterze ekspertów osoby 

niezatrudnione w strukturach Urzędu Gminy Kołobrzeg wskazane przez Wójta Gminy. 

§ 3. Do zadań reprezentacji, wskazanej w § 1 należy: 

1) analiza aspektów organizacyjno-prawnych oraz finansowych wprowadzenia 

w jednostkach organizacyjnych Gminy Kołobrzeg Pracowniczych Planów 

Kapitałowych, zwanych dalej PPK, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 

2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342; 

2) opracowanie modelu wyboru instytucji finansującej oraz rekomendowanych zapisów 

umownych do przeprowadzenia negocjacji w celu uzyskania lepszych warunków 

zarządzania oraz prowadzenia PPK niż oferowane powszechnie; 

3) analiza warunków zarządzania PPK oferowanych przez instytucje finansowe oraz 

opracowanie propozycji kryteriów wyboru instytucji finansowej. 



§ 4. Reprezentacja przedłoży Wójtowi Gminy Kołobrzeg protokół końcowy z prac wraz 

z rekomendacjami dotyczącymi wyboru dostawcy PPK, wdrożenia PPK w Urzędzie Gminy 

Kołobrzeg oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Kołobrzeg w terminie do 28 lutego 2021 

roku. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-12-11T12:23:38+0100




